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SVR Densitium Contour Yeux, krem, 15 ml
 

Cena: 124,20 zł

Opis słownikowy

Postać Krem

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

SVR

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Densitium to gama dermokosmetyków do pielęgnacji skóry dojrzałej znana i rekomendowana od wielu lat przez dermatologów.
Unowocześnione receptury zapewniają kompleksowe działanie przeciwko wszystkim oznakom starzenia jakimi są: pogłębiające się
zmarszczki, nadmierna suchość, wiotczenie i utrata jędrności, brak blasku, niejednolita powierzchnia i koloryt, utrata owalu twarzy,
chomiki, itp

DENSITIUM CONTOUR DES YEUX to krem do pielęgnacji konturu oka, który został specjalnie opracowany z myślą o potrzebach skóry
dojrzałej. Zmarszczki mimiczne czyli tzw. „kurze łapki” stają się bardziej widoczne i utrwalają się, skóra staje się cieńsza. Częściej
pojawiają się cienie i worki pod oczami.

Podstawa receptury DENSITIUM CONTOUR DES YEUX jest wspólna dla całej gamy DENSITIUM i zapewnia wielkokierunkowe
działanie:

Ultra-fragmentowany kwas hialuronowy i Bio-calcium, substancje aktywne od zawsze związane z gamą – przywracają napięcie,
jędrność i gęstość skórze. Probiotyki i L-PCA oraz arginina sprawiają, że skóra jest bardziej jednolita, promienna i wzmocniona.
Dodatkowo formuła została wzbogacona o tetrapeptydy oraz wyciąg z jagód goi, które dają efekt wygładzający: zmniejszają widoczność
zmarszczek, niwelują cienie pod oczami oraz redukują opuchnięcia. Komfortowa, nowa konsystencja zapewnia optymalne nawilżenie,
wygładza i napina skórę oraz przywraca spojrzeniu młodzieńczy blask.

Warto wiedzieć!
Receptura zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego i posiada atrakcyjne, ekologiczne opakowanie: szklany pojemniczek w
100% nadający się do recyklingu.

Udowodniona skuteczność działania już po 2 miesiącach stosowania:

31% redukcja kurzych łapek*

22% redukcja cieni pod oczami*

22% redukcja worków pod oczami*
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* Ocena kliniczna, 33 pacjentów przez 56 dni, stosowanie dwa razy dziennie, zmiana %

Jak to działa?

W okresie okołomenopauzalnym w organizmie kobiet następuje wiele zmian hormonalnych. Dość gwałtownie spada poziom
estrogenów i progesteronu co prowadzi do utraty tkanki tłuszczowej pod skórą twarzy, szyi, piersi i w okolicy ramion. Skóra staje się
cieńsza, zaczyna wiotczeć, szczególnie wokół oczu, gdzie jest fizjologicznie delikatniejsza. Linie mimiczne stają się bardziej wyraźne. Z
powodu spowolnienia krążenia krwi również proces usuwania toksyn z organizmu jest mniej efektywny, pojawiają się cienie i worki pod
oczami. Twarz wygląda na bardziej zmęczoną, a skóra starzeje się szybciej.

DENSITIUM CONTOUR DES YEUX to kompleksowa receptura łącząca dermatologiczne składniki aktywne, które przywracają skórze
równowagę:

Ultra-fragmentowany kwas hialuronowy: wypełnia i napina skórę, trwale nawilża, zmniejsza widoczność zmarszczek.

Bio-calcium*: przywraca gęstość i wzmacnia naskórek.

L-PCA z argininą: ujednolica cerę, zmniejsza przebarwienia,

Probiotyki: wzmacniają barierę skórną

Tetrapeptydy: stymulują proces regeneracji komórek, rewitalizują, i dodają skórze energii przywracając jej promienny blask,
wygładzają zmarszczki (kurze łapki)

Wyciąg z jagód Goji : wygładza zmarszczki, „otwiera oko”, przywraca młodzieńczy wygląd doliny łez wyraźnie go restrukturyzując

*Bio-dostępny dla skóry

 INCI: LAB20.13/A.60 – INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, C15-19 ALKANE, CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, GLYCERIN, GLYCERYL
STEARATE SE, VEGETABLE OIL, BEHENETH-25, SODIUM POLYACRYLATE, MICROCRYSTALLINE CELLULOSE, C10-18 TRIGLYCERIDES,
LAUROYL LYSINE, CALCIUM PCA, HYDROXYACETOPHENONE, MALTODEXTRIN, PARFUM (FRAGRANCE), 1,2-HEXANEDIOL, CAPRYLYL
GLYCOL, CELLULOSE GUM, SODIUM HYDROXIDE, HYALURONIC ACID, LACTOBACILLUS FERMENT, PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-
BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE, PENTYLENE GLYCOL, LYCIUM BARBARUM FRUIT EXTRACT, LACTIC ACID, SODIUM BENZOATE,
POTASSIUM SORBATE, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT, PALMITOYL TETRAPEPTIDE-7, CHRYSIN

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu

Jak stosować?
Nakładaj rano i wieczorem, lekko wklepując krem w skórę zaczynając od wewnętrznego kącika oka na zewnątrz. Zwróć szczególną
uwagę na zmarszczki kurzych łapek, aby wygładzić głębokie linie.
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